Глава Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект

от ___________ № _________с. Верховажье
О внесении изменений впостановление главыВерховажскогомуниципального округа от31.03.2025 года № 17

В соответствии с Градостроительным кодексом РоссийскойФедерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», решением Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 21.11.2022 года№48 «Обутверждении Положения о порядке организации и проведенияобщественных обсуждений или публичных слушаний в случаях,предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерациив Верховажском муниципальном округе Вологодской области»,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести изменения в постановление главы Верховажскогомуниципального округа от 31.03.2025 года № 17 «О назначенииобщественных обсуждений» следующего содержания:1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:«2. Организатором проведения общественных обсужденийявляется глава Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти.».1.2. Абзац 1 пункта 3 изложить в новой редакции:«3. Начальнику Управления по работе с территориямиадминистрации Верховажского муниципального округа обеспечитьпроведение общественных обсуждений, в том числе:».2. Настоящее постановление вступает в силу послеофициального опубликования в печатном издании «Официальныйвестник Верховажского муниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В.Дубов